Администрация Осинского городского округа
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 05.12.2022 №288

О внесении изменения в перечень
главных администраторов доходов
бюджета Осинского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Осинского городского
округа от 11 октября 2021 г. № 1212
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Осинского городского округа, перечня
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Осинского городского округа»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 постановления администрации Осинского городского
округа от И октября 2021 г. № 1212 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Осинского городского округа, перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Осинского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Осинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Осинского городского округа от 11 октября 2021 г. № 1212
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Осинского городского округа, перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Осинского городского округа»,
следующее изменение:

по коду главного администратора 749 Управление образования и
социального развития администрации Осинского городского округа
дополнить позицией следующего содержания:

2 02 45179 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на проведение
мероприятий по обеспечению деятельности
советников директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными
объединениями в общеобразовательных
организациях

* ■ тцд '. О- Ч2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
( ж

Начальник управления < * .
42^ 7?059000076l

г S
• -Q
£ ш

Л.П. Кузнецова